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MÄRZ 2024| Angebote gültig vom 01. – 31.03.2024

Citadel
Pomodori Pelati in Succo Denso 

Bove 
Fiori Chiari Pecorino 
Terre di Chieti IGP 
– 13,00 % vol.

Ibariséi 
Franciacorta 
Sempiterre DOCG 
Brut Cuvee

 − 13,00 % vol.

20938

20747

Gutmann
Hefeweizen alkoholfrei

 − 0,5 l x 20 Flaschen

70251

12107

NEU!

FroheFrohe
                          !!OsternOstern

… mehr 
… mehr 

auf Seite 
3

auf Seite 
3!!

Buona Pasqua!Buona Pasqua!

5.25
je Flasche | 0,75 l

€ 7,00 je l€ 7,00 je l

Abruzzen

15.99
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 1,60 je l€ 1,60 je l

€ 2,53 je l€ 2,53 je l
ATG 1.500 gATG 1.500 g

je Dose | 2.650 ml

3.79

NEU!

Mutti 
Polpa di Pomodoro
– Bag in Box
– 2 x 5 kg

20798

98341

14.99
je Karton | 10 kg

€ 1,50 je kg€ 1,50 je kg

19.29
je Glas | 2.900 g

€ 10,43 je kg€ 10,43 je kg
ATG 1.850 gATG 1.850 g

D‘Amico 
Artischocken  
in Sonnenblumenöl
– halbiert

6531159453

Kräuterbutter
 − Stange
 − 3 x 250 g
 − TK

9.99
je Packung |750 g

€ 13,32 je kg€ 13,32 je kg

Beispielfoto Beispielfoto

Trüffelbutter
 − Rosetten
 − 6 x 250 g
 − TK

25.99
je Packung | 1,5 kg

€ 17,33 je kg€ 17,33 je kg

NEU!

19.99
je Flasche | 0,75 l

€ 26,65 je l€ 26,65 je l

Werbepreis
nur bei Abholung 
in den SB-Märkten!
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Paluani
Colomba Crema Chantilly

9163

9092

Paluani
Colomba Tradizionale

Paluani
Colomba Crema al Cioccolato

9062

7.79
je Stück | 700 g

€ 11,13 je kg€ 11,13 je kg

8.99
je Stück | 750 g

€ 11,99 je kg€ 11,99 je kg

Paluani
Colomba Tradizionale 
Senza Canditi 

9059

9091

Pineta
Dolce Agnello
– Osterlamm

4.39
je Stück | 700 g

€ 6,27 je kg€ 6,27 je kg

9070

Pineta
Colomba Senza Canditi

6.79
je Stück | 800 g

€ 8,49 je kg€ 8,49 je kg

9086 9093

Pineta
Colomba Classica

Pineta
Colomba Gran Cioccolato

6.79
je Stück | 800 g

€ 8,49 je kg€ 8,49 je kg

7.79
je Stück | 750 g

€ 10,39 je kg€ 10,39 je kg

7.89
je Stück | 750 g

€ 10,52 je kg€ 10,52 je kg

7.79
je Stück | 700 g

€ 11,13 je kg€ 11,13 je kg
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9136 / 9137

9111

9110 / 9109 9155 / 9156

Walcor
Osterei 
Vollmilch 
– con Peluche/
     mit Kuscheltier

Walcor
Osterei Cristalli  
Vollmilch 
– cioccolato latte

Walcor
Riesenosterei 
Vollmilch 
– cioccolato latte

Walcor
Osterei Cristalli  
Zartbitter 
– cioccolato 
    extra fondente 

Walcor
Osterei Knusper Zerealien  
weiße Schokolade
– croccanti cereali 
   bianco

Walcor
Osterei Knusper 
Zerealien   
Vollmilch 
– croccanti cereali 
   latte

9.75
je Stück | 240 g

€ 40,63 je kg€ 40,63 je kg

9.99
je Stück | 300 g

€ 33,30 je kg€ 33,30 je kg

29.99
je Stück | 2 kg

€ 15,00 je kg€ 15,00 je kg

3.99
je Stück | 170 g

€ 23,47 je kg€ 23,47 je kg

Walcor
Riesenosterei 
Zartbitter 
– cioccolato 
    extra fondente

… mit tolle
r

   Überraschung!

9108

Walcor
Osterei Bimbo/Bimba
Vollmilch 
– cioccolato latte

3.69
je Stück | 150 g

€ 24,60 je kg€ 24,60 je kg

… mit tolle
r

   Überraschung!

9167 / 9168

Walcor
Uovo DI CIOCCOLATO 
Principesse Incantate / 
Dinosaur Park

NEU!

5.70
je Stück | 240 g

€ 23,75 je kg€ 23,75 je kg
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Lamm-Haxe
 − hintere

– Neuseeland
 − TK

34111

Lamm-Haxe
 − vordere

– Neuseeland
 − TK

34121

Master Chef Edition
Rinder-Steakhüfte
– frisch
– Argentinien

Beispielfoto32080 32083 Beispielfotos

Master Chef Edition
Rinder-Filet
– frisch
– 4/5 lbs
– Argentinien

32950

Rinder-Filet
– vakuumiert, 3/4 lbs 
– im Ganzen
– Brasilien

Beispielfoto

24.99
je kg | 1,5 kg

32990 Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto

32079

Master Chef Edition
Rinder-Filet  
– frisch, wie gewachsen
– 3/4 lbs
– Argentinien

Beispielfoto

Rinder-Roastbeef 
– vakuumiert
– im Ganzen
– Brasilien

15.99
je kg | 5,5 kg

12.59
je kg | 500 g

10.99
je kg | 400 g

31100 Beispielfoto

Schweine-Filet
– mit Kette

9.99
je kg | 500 g

12.49
je kg | 2,2 kg

45.99
je kg | 2,5 kg

30.19
je kg | 1,5 kg

Lamm-Kotelett
 − geschnitten
 − Rippe

– Neuseeland
 − TK

34011 Beispielfoto

16.99
je kg | 1,2 kg
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Divella 
Penne Ziti Rigate  
Integrali No.27

25519

Divella
Spaghetti al Pomodoro e Spinaci 
No. 8

25499

1.39
je Packung | 500 g

€ 2,78 je kg€ 2,78 je kg

Divella
Farfalle al Pomodoro e Spinaci 
No. 85

25459

1.49
je Packung | 500 g

€ 2,98 je kg€ 2,98 je kg

Divella
Lasagne all‘uovo No. 108

25517

2.09
je Packung | 500 g

€ 4,18 je kg€ 4,18 je kg

Divella 
Maismehl für Polenta

 − Instant

25731

€ 2,98 je kg€ 2,98 je kg

1.49
je Packung | 500 g

24151

Divella
Semola di grano duro rimacinata 

1.49
je Packung | 1 kg

Divella
Fusilli  
mais-riso
– glutenfrei

25511

€ 4,23 je kg€ 4,23 je kg

1.69
je Packung | 400 g

€ 2,18 je kg€ 2,18 je kg

1.09
je Packung | 500 g

Divella
Cannelloni No. 84

25153

0.99
je Packung | 250 g

€ 3,96 je kg€ 3,96 je kg

Divella
Spaghettini No. 9

25465

0.89
je Packung | 500 g

€ 1,78 je kg€ 1,78 je kg
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Effepi
Torta di Grano 
Partenopea
– TK

69867

Effepi
Profiterole Cioccolato 
nero
– TK

69825

Effepi
Torta Ricotta e Pere
– TK

69866

Effepi
Profiterole Cioccolato 
bianco
– TK

69829

Effepi
Pasticcini Mignon  
Assortiti
– TK

69854

18.99
je Packung | 1.300 g

€ 14,61 je kg€ 14,61 je kg

22.69
je Packung | 1.300 g

€ 17,45 je kg€ 17,45 je kg

24.19
je Karton | 1 kg

24146

D‘Amico
Grano Cotto

Biraghi
Ricotta Fresca
– 50 % Fett i. Tr.

Pivetti
Farina per pasta fresca
– Tipo 00
– ideale per tutti i tipi di pasta

59597 / 27083

Ela
Millefiori

0.87
je Flasche | 60 ml

€ 14,50 je l€ 14,50 je l

1.49
je Packung | 1 kg

7.99
je Becher | 1,5 kg

€ 5,33 je kg€ 5,33 je kg

1.19
je Glas | 580 g

€ 2,05 je kg€ 2,05 je kg

18681

 Rezept:
Pastiera
Napoletana

11.89
je Karton | 1 kg

11.89
je Karton | 1 kg

69844

Santisi
Tiramisu classico
– TK

Beispielfoto

15.49
je Karton | 1.500 g

€ 10,33 je kg€ 10,33 je kg
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58122

Parmareggio
Parmigiano Reggiano 
Mezzano
– mind. 12 Monate

20.59
je kg | 300 g

58121

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
– mind. 12 Monate

22.89
je kg | 1 kg

58315

Parmareggio
Parmigiano Reggiano  
– 22 Monate

19.99
je kg | 2,2 kg

€ 7,95 je kg

58130

Parmareggio
Parmigiano Reggiano EXTRA
– 30 Monate

8.19
je Stück | 250 g

€ 32,76 je kg€ 32,76 je kg

58137

Parmareggio
Parmigiano Reggiano 
Grattugiato Fresco

5.29
je Packung | 250 g

€ 21,16 je kg€ 21,16 je kg

58129

Parmareggio
Mix di Formaggi
Grattugiato Fresco

1.19
je Packung | 70 g

€ 17,00 je kg€ 17,00 je kg

58126

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
Snack
– 5 x 20 g

2.59
je Packung | 100 g

€ 25,90 je kg€ 25,90 je kg

58133

Parmareggio
Fettine al Parmigiano Reggiano

1.99
je Packung | 150 g

€ 13,27 je kg€ 13,27 je kg

58134

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
Petali di Parma

2.29
je Packung | 100 g

€ 22,90 je kg€ 22,90 je kg



Alle VALVERDE-Preise 
gelten nur bei Abholung 
im SB-Markt!

Valverde 
Acqua naturale

Valverde 
Acqua leggermente  
frizzante

Valverde 
Acqua frizzante

0.41
+Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 1,64 je l | 16303€ 1,64 je l | 16303

8.31
+Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,92 je l | 16306€ 0,92 je l | 16306

9.31 
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,93 je l | 16302€ 0,93 je l | 16302

8.81
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,73 je l | 16305€ 0,73 je l | 16305

8.31 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,92 je l | 16301€ 0,92 je l | 16301

8.81 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,73 je l | 16300€ 0,73 je l | 16300

0.41 
+Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 1,64 je l | 16313€ 1,64 je l | 16313

9.31 
+Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,93 je l | 16312€ 0,93 je l | 16312

8.31 
+Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,92 je l | 16311€ 0,92 je l | 16311

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de6840

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – Preise in EUR zzgl. MwSt. www.gvsgroup.de
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Design-Glas Tavola
– 27 cl

0.59
je Glas


